Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Tel. (044) 3011-5103

EDITAL Nº 199/2011-PRH

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando os
Editais nos 386/2009-PRH e 140/2011-PRH e o Ofício no 710, de 17 de agosto de 2011,
expedido pela Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional, resolve

TORNAR PÚBLICO

O resultado da inspeção médica realizada pela Divisão de Medicina e Saúde

Ocupacional da Secretaria de Estado da Administração e da Previdência, dos candidatos
convocados por meio do Edital no 140/2011-PRH.

CANDIDATOS APTOS

NOME RG N.º

Juliana Vanessa Colombo Martins Perles 6.347.958-6/PR

Zenaide de Fátima Dante Correia Rocha 5.085.628-3/PR

Daniela Martins Fernandes de Oliveira 29.493.421-2/SP

Gislaine Aparecida Valadares de Godoy 5.206.480-5/PR

Cristina de Amorim Machado 07316332-1/RJ

Weslei Roberto Candido 27.896.950-1/SP

Fabrízio Meller da Silva 7.677.362-9/PR

Luciano Mendes 27.011.264-9/SP

Katia Harumi Omoto 7.654.419-0/PR

Mara Lucy Castilho 22.349.890/SP

Maringá, 18 de agosto de 2011.

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari,
Pró-Reitora.